


    Hlavním oborem naší činnosti je prodej průmyslových a odsávacích hadic. V našem sortimentu najdete i širokou 

škálu spon, spojek, rychlospojek i speciálních hadicových armatur. Naše nabídka zahrnuje pryžové i plastové hadice 

a v neposlední řadě i pryžové desky, pásy a pryžové podlahoviny. Zákazníkům nabízíme např. armování hadic, řezání 

vodním paprskem a další služby spojene s naším sortimentem.

    Naší prioritou je Vaše spokojenost. Předností naší společnosti je profesionalita a dlouholetá zkušenost na trhu. 

Navíc se náš personál postará o co nejrychlejší a nejefektivnější řešení vašeho požadavku i zakázky. Samozřejmostí je 

osobní přístup a vysoká pečlivost při řešení i toho nejnáročnějšího požadavku. 

    Můžete nás navštívit v naší vzorkovně-prodejně v Šenově nebo na internetových stránkách www.bukos-hadice.cz. kde 

najdete základní sortiment, který nabízíme. V případě požadavku na jiné typy hadic, spojek či pryží nás kontaktujte. 

Rádi vám poradíme a najdeme pro Vás ideální řešení.

BUKOS - Michal Strauch
Václavovická 1538

Šenov, 739 34

GSM : +420 603 576 694
e-mail : bukos@email.cz

www.bukos-hadice.cz





Ropné produkty





VENTO PVC-1 FLEXIDUX PUN-1 FLEXIDUX VCX-1 CLIP VINYL

VENTO EVA VENTO EVA-IND VENTO EVA-EL VENTO PVC-LUX

VENTO PUN-2 VENTO PUN-2 AS FLEXIDUX PUN-2 FLEXIDUX PUL-3

FLEXIDUX PUN-5FLEXIDUX PUN-4 ABRFLEXIDUX PUH-3 ABRFLEXIDUX PUH-3

SEMI AL-1 VENTO PP FLEXIDUX KRX-1FLEXIDUX PVC-PT



FLEXIDUX NEO FLEXIDUX KRX-2LVENTO CARFLEXIDUX STP-1X

FLEXIDUX VMX-2L METAL NMETAL PCLIP CALOR 400

FLEXIDUX PEN-2 CLIP HYPALONFLEXIDUX PEN-1 CLIP TEFLON

STREET PROFI PU STREET FLEX PUSTREET PRESS PU STREET PRESS IS



REST PUVzor P3 Vzor P6 Vzor P8 - penízek

MAT2613 MAT1012 MAT2612 MAT5010













BUKOS - Michal Strauch
Václavovická 1538

Šenov, 739 34

GSM : +420 603 576 694
e-mail : bukos@email.cz

www.bukos-hadice.cz


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14

